tandono(-donis, -donem) se<t&t'<MT,<?"< ~"CM).g!tnM~!t6[msatis constat et <<o<CMet H&cMMMdolis

ot~!t/!c<M-<tamen unde orta o&pa)~M~<'f~M'c!tt<MtM~e<M'Wa:«, 'Fo~c/t. p. 6S8,- ,S'('ytrf)e~

'JBM. G~«errec<t<'1, p. 66. 3) t. q. facto contnbe)'nio .eœS«<. 13. De cont't&M-Mtt'< W'M<s,

60 '~<?.' 7~, F. 488 <KM. p. 88.
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firmare deberim~; quod ita et feci. Ideoque dono tibi locello nuncupante illo~, situm"Il

in pago illo~ cum domibus ad manendum condignis~, vel omnia intrinsecus utensilia

necessaria, cum terris, accolabus a, mancipia tanta b, viniis", silvis, pratis, pascuis vel

reliquis quibuscumque benenciis, caballos tantos, boves tantus, grcge~ equorume, grège''
r

armentorum, grège porcorum, grège ovium, inter aurum' argentum, fabricaturas, drap- 5

pus i in soledos tantos. Haec~omnia superius conprehensa a die presente in tua tradedi

potestate et dominatione possedendum; habendi', tenendi vel quicquid*' exinde elegeris

fatiendi" liberam habeas potestatem. Si quis vero e)!" cetera.

17. Qualiter in unuma volumine testamento~ persone condatur.

Regnante in perpetuo domino nostro Iesu Christo, qualibet anno illo regnante 10

rege illo~ sub diae illos, ego illi et coniux mea illa, sana mentae'' integroque consilio,

metuentis' casus humanae fragilitatis, testamentum nostrum condedimus, quem illius

notario' scribendum comisemus' ut, quomodo dies" légitimes post transitum nostrum

advenerit, recognitis seginis", inciso lino, ut Romane legis decrevit auctoritas' per

inlustris viros illos, quos in hanc pagina testamenti nostri legatarios Instituimus~, gestis 15

rei" publicae mumcipa.Ubus titulis eorum proseeutione ab ipsis muniatur. Igitur cum,

iubente Domino, de istius vitae cursum migra.veremus~ tune quicquid in omnibus

pridie quam moriamur tenere videmur, quicquid ex proprietataex x paraentum vel pro-

prio laboraey seu ex munificentia piis principibus percipere meruimusz vel de quibus-

libet titulis atquaea contractis, vinditionibusb, cessiones, donationes vel undique", Domino 20

adiuvante, ad nostram pervenit d dominationem, tu tune, dulcissima coniux mea illa, vos-

quee, dulcissimi filii mel illi°*, heredes quoque meos~ vos esse volo: hereditatem moam

habituti g; reliqui" vero heredis exheredis sint'' ergo~ oxcepto quod unicuique*" per

hune tostamentum dedero darequae"iussero. Id ut fiat, detur, prestitur", impleatur, te,

omnipotens Deus, testem committo. Villas vero illas et illas, sitas in pagus f illos, filius 26